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Nowe kierunki inżynierskie na UWr

Oferta Uniwersytetu Wrocławskiego, obejmująca
ponad 70 kierunków studiów, poszerzyła się o dwa nowe kierunki inżynierskie
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– INFORMATYKĘ STOSOWANĄ I SYSTEMY POMIAROWE na Wydziale Fizyki i Astronomii
oraz INŻYNIERIĘ GEOLOGICZNĄ na Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska. Są
to studia stacjonarne, które będą trwały 3,5 roku. Kandydaci na te i inne kierunki mogą się
rejestrować już od 10 kwietnia. 

Na rok akademicki 2015/2016 Uniwersytet Wrocławski będzie prowadził rekrutację na blisko 70
kierunków studiów I stopnia (licencjackich), 2 kierunki studiów jednolitych magisterskich i ponad 50
kierunków studiów II stopnia (magisterskich). Oferta obejmuje też 4 kierunki studiów inżynierskich,
w tym dwa całkiem nowe – INFORMATYKĘ STOSOWANĄ I SYSTEMY POMIAROWE oraz
INŻYNIERIĘ GEOLOGICZNĄ. W ramach wszystkich kierunków oferta obejmuje ponad 250
specjalności i specjalizacji w tym blisko 30 programów w języku angielskim. Więcej na stronie
www.rekrutacja.uni.wroc.pl.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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